MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 01/2024 - Registro de Ações de Extensão e Cultura em Fluxo

Contínuo

ANEXO VIII

CARTA DE ANUÊNCIA DO PARCEIRO SOCIAL

__________(inserir o nome do parceiro social, formal ou informal)__________, inscrito (a) no CPF/CNPJ

sob o nº ____________________________, declara concordância e interesse em desenvolver

atividades de Extensão e Cultura junto à ação intitulada “__________(informar o nome da

ação)__________”, vinculada à/ao __________(Campus ou Pró-reitoria a qual a ação está

vinculada)__________ do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba.

Dados da instituição (se houver)

Nome/identificação da instituição:

_________________________________________________________________________

Nome/identificação do responsável:

_________________________________________________________________________

Contato (telefone/e-mail):

_________________________________________________________________________

2 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_________________________________________________

Nome Completo

Diretor(a) de Gestão de Pessoas do IFPB ou

Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus XXXXX

OBS: O arquivo em formato editável encontra-se no

link: https://www.ifpb.edu.br/proexc/assuntos/formularios/Cartadeanuenciaparceirosocial.docx

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 02/01/2024 13:06:50.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 05/12/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

504641

cc1a1a6df4

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: